
UCHWAŁA NR 249/XXIII/2008 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 25 lutego 2008 r. 
Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr 249/XXIII/2008 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

 
z dnia 25 lutego 2008 r. 

 
w sprawie powołania Skarbnika Miasta Cz ęstochowy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
 

Rada Miasta Cz ęstochowy 
uchwala: 

 
§ 1. 

 
Powołać Panią Ewę Wójcik na stanowisko Skarbnika Miasta Częstochowy. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Częstochowy 

(-)Piotr Kurpios 
 
 
Za zgodność z oryginałem 
(-) Tomasz Nowak 
Naczelnik Biura Rady Miasta 

 


